



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

<<Աղավնաձոր>> ՀՈԱԿ-ի 2015 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	Ապրանքներ 2	3	4	5	6	7
09132200	բենզին ռեզուլյար	ՇՀ	լիտր	460	1110000	2413
09134200	դիզ. վառելիք	ՇՀ	լիտր	470	1630000	3468
24311900	քուր	ԲԸԱՀ	կգ	1500	78500	52.3
44521210	կողպեք	ՇՀ	հատ	2500	39000	15
	Եզր/Ֆլանեց./4.14դ	ՇՀ	Հատ	3000	18000	6
44163100	մետ. խողովակ 2դ	ՇՀ	Մ	2000	100000	50
44163100	խողովակ 4.4դ	ՇՀ	Մ	5300	100000	18.8
14211000	ավազ շինարարական	ՇՀ	պարկ/25կգ/	500	89000	178
14212100	խիճ	ՇՀ	մ³	8000	59000	7.3
44111200	ցեմենտ /400մ./	ՇՀ	Պարկ/50կգ/	2750	90000	32.7
44930000	կտրող քար	ՇՀ	Հատ	1300	12000	9
44315100	էլեկտրոդ	ՇՀ	Կգ	1000	80000	80
44111412	ներկ շինարարական	ՇՀ	Կգ	1625	10000	6.15
44167300	անկյունակ 4մմ	ՇՀ	Մ	1300	25000	19
44118000	մետաղյա թիթեղ 3մմ	ՇՀ	մ²	14200	70000	5
44312300	փշալար	ՇՀ	Կգ	2000	100000	50
42131100	փական 1/2դ.	ՇՀ	Հատ	1500	45000	30
44163100	խողովակ 3դ.	ՇՀ	Մ	2000	30000	15
44163100	Ռետինե խողովակ 6դ	ՇՀ	Մ	2500	372000	148.8
	դիտահոր	ՇՀ	Հատ	25000	100000	4

31651100	մեկուսիչ ժապավեն	ՇՀ	հատ	150	5100	34
42131100	փական 2դ	ՇՀ	Հատ	12000	24000	2
44167300	անկյունակ /զգոն/2դ	ՇՀ	Հատ	600	4800	8
38421100	ջրաչափ	ՇՀ	հատ	8500	76500	9
42131100	փական 4դ	ՇՀ	հատ	22500	50000	2.2
44163000	խողովակ մետաղա- պլաստե 3/4դ	ՇՀ	մ	350	60000	171.4
44424200	ծաղավեն /նիպել/	ՇՀ	հատ	100	1200	12
31512200	էլ.լամպ 400վտ.150վտ	ՇՀ	հատ	2500	298500	119
31687000	էլ.կարգավորիչ	ՇՀ	հատ	9660	19320	2
31681600	էլ.ապահովիչ	ՇՀ	հատ	950	11400	12
44322200	մալուխ 4մմ	ՇՀ	մ	80	25680	321
30197231	թրթապանակ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	1000	100
30199231	Նամակ ծրար A5ձևաչափի	ԲԸԱՀ	հատ	20	600	30
30197331	դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	3500	3500	1
30197122	Կոճղամ պլաստմասե գլխ.	ԲԸԱՀ	տուփ	350	700	2
30192760	Սրիչ սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	150	300	2
30192750	Ֆլումաստեր	ԲԸԱՀ	տուփ	500	1000	2
39263310	Օրացույց սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	900	900	1
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	3240	27
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	800	800	1
30192100	Ռետին հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	200	2
39292510	Քանոն.պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	350	700	2
30197631	թուղթ. A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	Տուփ/500հատ/	2500	17500	7
30192710	Մոսինձ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	350	1400	4
	Բլոկնոտ	ԲԸԱՀ	հատ	350	700	2
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի հ.	ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	4
30192135	մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	40	400	10

30197112	կարիչի մետաղ. կապեր	ԲԸԱՀ	հատ	200	400	2
39263410	Ամրակ մետ. փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	180	360	2
30125100	Քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	6000	12000	2
39263200	Դրամարկդի գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	800	800	1
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	300	600	2
30197232	արագակար/թղթապանակ/	ԲԸԱՀ	հատ	100	1900	19
<b>Գնման առարկայի</b>  <b>Միջանցիկ կոդը՝</b> <b>ըստ CPV</b> <b>դասակարգման</b>	<b>Գնման ձև</b> <b>(ընթացակարգը)</b>	<b>Չափման միավորը</b>	<b>Միավորի</b> <b>գինը</b>	<b>Ընդամենը</b> <b>ծախսերը</b> <b>(դրամ)</b>	<b>Քանակը</b>	
	<b>անվանումը</b>					
1	2	3	4	5	6	7
	<b>Ծառայություններ</b>					
85100000	Առողջապահ. Ոլորսում հիվանդ. վերահսկողության սկանիսարգելման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	110000	110000	1
	Բժշկական հետազոտություն ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	6000	6000	
	<b>Ընդամենը</b>			4900.000		